チェコ日本商工会 2 月度 役員会議事録

1. 開催日時：2 月 5 日（金）18:00-20:00

2. 会 場： Online 会議のみ

3. 参加者：出席者：勝又会長、重松副会長、刀祢副会長、山地副会長、青木副会長、

        安井副会長（19：00 まで）、加藤（一）副会長、松本副会長、

        壱岐副会長、平岡副会長、岡島副会長、加藤（徹）副会長、

        髙木副会長、村瀬副会長、真木副会長、栗林副会長、松川監事

       （18:15 より）、木村渉外幹事（18:10 まで）、川井法務幹事、

        寺村書記官、星野書記官

欠席者：細田副会長、斉藤会計幹事

4. 報告・検討事項：

(1) 役員任期上限再導入について

(2) 2021 年度役員担当業務について

(3) ２月例会およびそれ以降の例会について

(4) 監査を通じて認識された確認希望事項について

(5) 現地従業員給与調査のペーパーレス化に関する提案

(6) 海外在留邦人・日系人の生活・ビジネス基盤強化事業

(7) 次回以降の役員会及び運営委員会開催予定

5. 決議事項：

(1) 1 月 14 日（木) 役員会議事録の承認（資料 4-①）

                                                                        以 上